
 
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                      
Consiliul Local    
                                                                                                                                     
 

 
HOTĂRÂREA nr. 70 

din 08 septembrie 2009 
 
             Privind încredinţarea directă fără licitaţie a contractului de execuţie lucrări pentru 
lucrarea „Tăiere arbori situaţi pe malurile pârâului Nădrăgel pe porţiunea cuprinsă între 
Nădrag şi Crivina, care prezintă pericol de prăbuşire şi obturare a albiei”. 
                                                                                                                                                  
              
        
  
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş. 
             Având în vedere HCL Nădrag nr. 46 din 26.05.2009 privind aprobarea tăierii unor 
arbori situaţi în intravilanul şi extravilanul comunei Nădrag, prin care s-a aprobat tăierea 
arborilor care se află în pericol de prăbuşire, situaţi pe marginea drumului şi pe marginea 
pârâului pe porţiunea Nădrag - Crivina ;  
             Având în vedere APV-ul nr. 2504 AC I emis de Ocolul Silvic Ana Lugojana; 
            Având în vedere că valoarea lucrării se încadrează în suma prevăzută la art.19 din 
OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice; 
             În temeiul art. 36 al. (6) lit a) pct.13. din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia 
publică locală ; 
 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
             Art. 1  Se aprobă încredinţarea directă fără licitaţie a contractului de execuţie lucrări 
pentru lucrarea „Tăiere arbori situaţi pe malurile pârâului Nădrăgel pe porţiunea cuprinsă între 
Nădrag şi Crivina, care prezintă pericol de prăbuşire şi obturare a albiei”. 
            Art. 2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

                                                                                                             
 
                                                                                                                Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                     Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


